平成28年 7月

各 位

能 代 山 本 雇 用 開 発 協 会

能 代 山 本 雇 用開 発 協 会 入 会能 代 山 本 雇 用開 発 協 会 入 会能 代 山 本 雇 用開 発 協 会 入 会能 代 山 本 雇 用開 発 協 会 入 会 のごのごのごのご案案案案 内内内内

 能代山本雇用開発協会は、能代職業安定所管内の事業所を会員とし、各事業所の健全

な発展を期して労働当局との相互信頼のもとに設立された公益性の高い団体です｡

 若年労働力(新規学卒者)の確保は、地域産業の隆替に極めて大きな影響のあることは今

更申し上げるまでもなく､しかも県外の求人攻勢の熾烈であることもご高承のとおりでありま

す。

 求人側がこれに対応するためにも、各事業所・商店が一丸となって､地元求人のために雇

用対策事業を押し進める必要があります｡

 つきましては、能代山本雇用開発協会がさらに強力な民間団体としてその目的を推進す

るためには､より多くの事業所のご加入をいただき､さらに会員相互の力を合わせて運動を展

開すれば､効果も発言力も倍増することになります｡

 どうか本趣旨にご賛同賜り､未加入事業所各位が能代山本雇用開発協会にご加入下さい

ますようお願い申し上げます｡

 尚､今後当協会の事業は会員事業所を中心として実施してまいりますので､会員にとりまし

ては若年労働力の確保の一助となり得ると思われます｡

◎会費額は下記の表によります｡

従 業 員 数 年 会 費 額

～ １０人

１１人～  ２０人

２１人～  ５０人

５１人～ １００人

１０１人～ ２００人

２０１人～ ３００人

３０１人～ ４００人

￥ ４，０００

￥ ６，０００

￥１０，０００

￥１６，０００

￥２０，０００

￥３０，０００

￥４０，０００

◎問合せ先  能 代 商 工 会 議 所 内

能代山本雇用開発協会事務局  ＴＥＬ  ５２－６３４１

FAX  ５５－２２３３

入 会 申 込 書

能代山本雇用開発協会の趣旨に賛成しますので入会申込を致します｡

平成 年 月 日

（〒 － ）

所 在 地

Ｔ Ｅ Ｌ （ ） ．Ｆ Ａ Ｘ  （ ）

事業所（団体）名

事業主（代表者）名 ㊞

労務(雇用)担当者名

事 業 内 容

資  本  金

従業員数 男性 名 ・ 女性 名 ・ 計 名

能 代 山 本 雇 用 開 発 協 会 会 長  殿

(注) 団体の場合 は､会員名簿を添えてお申込み下さい。